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Lampada per esterni
Outdoor lamp

230V AC

Codice
Code N. LED Assorbimento

Consumption 
Alimentazione
Power supply

Colore
Color

Flusso luminoso
Luminous flux

Angolo di emissione
Beam angle

8000070960 8 13W 230V AC Bianco caldo/Warm white 350 lm horiz. 360°   vert. 140°

8000070970 8 13W 230V AC Bianco freddo/Cool white 500 lm horiz. 360°   vert. 140°

Altre finiture e altezze su richiesta. / Other trims and heights on request.

Bianco caldo/Warm white (2800÷3200K)

Bianco freddo/Cool white (5500÷6000K)

Corpo in lega di alluminio
Diffusore in policarbonato satinato
Durata minima gruppo LED > 50.000 ore
Indice Resa Cromatica RA>75
PF > 0,5
Protezione IP65
Temperatura di funzionamento -25°÷+50°C
Peso: 3,5 Kg

Aluminum alloy body
Satin-finished polycarbonate diffuser
Lifetime LED group >50.000 hrs
Colorimetric index RA>75
PF > 0,5
IP65 protection
Operating temperature -25°÷+50°C
Weight: 3,5 Kg

140°

2
2
0

107

95 95

2
2
0

150

110

78

3
0
6

1
0
8

64

215

240

8
5
0

120

78

2
0
0

1
0
8

64

Amar

AMAR 
Design moderno e corpo leggero in lega di alluminio, ideale per l’illuminazione di giardini, viali e 
por ticati. L’emissione di luce proiettata verso il basso rispetta le norme anti inquinamento luminoso.
Modern design and lightweight aluminum alloy body, ideal for architectural i l lumination of gardens, 
driveways and porches. Downwards light emission is in compliance with light-pollution standards.


